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28 lutego 2011

„Jestem aktywny – będę przedsiębiorcą”

Zakończył się kolejny etap realizacji projektu partnerskiego pn. Jestem aktywny – będę
przedsiębiorcą, którego głównym celem jest wprowadzenie kompleksowych usług
wspierających rozwój przedsiębiorczości i promujących postawy przedsiębiorcze wśród
różnych grup społecznych mających wpływ na rozwój społeczno – gospodarczy
(przedsiębiorcy, konsultanci, kadra nauczycielska, uczniowie gimnazjów) z regionów
świętokrzyskiego oraz mazowieckiego. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 2.2.1 Poprawa
jakości usług świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i
innowacyjności Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Liderem projektu jest Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.,
natomiast Samorządy Województw Świętokrzyskiego i Mazowieckiego oraz dwie Lokalne
Grupy Działania (Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Perły Czarnej Nidy i
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Razem dla Radomki) – Partnerami projektu. Okres
realizacji projektu to: 1 październik 2010r. – 31 marzec 2012r.

Działania podjęte w pierwszym, jak również te podejmowane w trakcie trwającego aktualnie
drugiego kwartału realizacji przedsięwzięcia, miały na celu stworzenie sprawnie
funkcjonującej struktury zarządczej i organizacyjnej w ramach projektu, wypromowanie i
rozpowszechnienie idei projektu, jego założeń i celów na terenie obu regionów oraz
zrealizowanie wszystkich zadań warunkujących powołanie Innowacyjnych Klubów
Przedsiębiorczości w szkołach gimnazjalnych, które rozpoczną funkcjonowanie w II
semestrze roku szkolnego 2010/2011.
Najważniejsze rezultaty i produkty działań podjętych przez Lidera i Partnerów w
dotychczasowej realizacji projektu, to:
• utworzenie i organizacja głównego biura projektu w siedzibie Lidera oraz czterech
lokalnych biur w siedzibach poszczególnych Partnerów;
• powołanie Rady Koordynacyjnej;
• seminaria informacyjne w regionie świętokrzyskim i mazowieckim w obrębie
funkcjonowania partnerskich LGD;
• promocja projektu na łamach prasy regionalnej, w radio oraz stronach internetowych
Partnerów;



„Jestem aktywny – będę przedsiębiorcą” | 2

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro „Jestem aktywny – będę przedsiębiorcą” |
2

• opracowanie merytoryczne i graficzne oraz wykonanie materiałów i gadżetów
promocyjnych;
• utworzenie strony internetowej projektu: www.ikp.it.kielce.pl;
• podpisanie deklaracji współpracy z 10 szkołami gimnazjalnymi z terenu województw
świętokrzyskiego i mazowieckiego (po 5 szkół w każdym z województw);  w województwie
świętokrzyskim chęć uczestnictwa w projekcie zadeklarowały następujące szkoły:
Gimnazjum przy Zespole Szkół w Obicach, Gimnazjum przy Zespole Szkół w Bilczy,
Gimnazjum przy Zespole Placówek Oświatowych w Morawicy, Gimnazjum nr 1 przy Zespole
Szkół Ogólnokształcących w Chęcinach, Gimnazjum przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych
w Nowinach; natomiast w województwie mazowieckim: Gimnazjum im. Jana
Kochanowskiego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Wieniawie, Publiczne Gimnazjum
w Przysusze, Publiczne Gimnazjum w Przytyku, Publiczne Gimnazjum w Wolanowie,
Publiczne Gimnazjum im. Biskupa Piotra Gołębiowskiego w Jedlińsku;
• wyłonienie i przeszkolenie 10 trenerów TRIZ, którzy w ramach projektu będą świadczyć
usługi na rzecz kreowania postaw innowacyjnej przedsiębiorczości na zajęciach
warsztatowych w szkolnych klubach przedsiębiorczości;
• tłumaczenie i wydruk podręcznika TRIZ dla trenerów;
• wyłonienie i przeszkolenie 10 animatorów do prowadzenia klubów spośród nauczycieli
pracujących w wybranych szkołach gimnazjalnych i podpisanie deklaracji uczestnictwa w
projekcie;
• przeprowadzenie rekrutacji uczniów do nowo tworzonych klubów (po min. 20 uczniów do
każdego klubu) i podpisanie deklaracji uczestnictwa w projekcie;
• powołanie i zatrudnienie 3-osobowej grupy ekspertów z zakresu TRIZ, przedsiębiorczości i
metodyki prowadzenia zajęć;
• wspólne wypracowanie, przez Ekspertów, Partnerów projektu, trenerów TRIZ oraz
Animatorów Przedsiębiorczości, wstępnej koncepcji metodologii prowadzenia zajęć
warsztatowych w Innowacyjnych Klubach Przedsiębiorczości w ramach zorganizowanego
dwudniowego Forum Konsultacyjnego w Cedzynie k. Kielc.

Aktualnie, realizowane są działania, które zapewnią sprawne funkcjonowanie nowo
tworzonych Innowacyjnych Klubów Przedsiębiorczości, w tym m.in. opracowywanie
ostatecznej koncepcji prowadzenia zajęć warsztatowych w klubach na potrzeby nauczycieli 
w formie „konspektu animatora”,  zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem,
wyposażenie klubów w materiały biurowe i niezbędne materiały dydaktyczne. Ponadto, trwa
opracowywanie harmonogramu zajęć, z uwzględnieniem udziału trenerów TRIZ, oraz
pozyskiwanie przedsiębiorstw do udziału w projekcie, które zaprezentują członkom klubów
prowadzoną działalność gospodarczą podczas zorganizowanych wizyt studyjnych.

http://www.ikp.it.kielce.pl
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Szczegółowe informacje na temat projektu można uzyskać w:
Głównym Biurze Projektu
Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.
ul. Zagnańska 84, 25-528 Kielce
tel. 41/ 343 29 10; e-mail: ikp@it.kielce.pl
Kontakt: Kierownik projektu – Wioletta Molęda

Lokalnym Biurze Projektu
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
Departament Polityki Regionalnej
Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Innowacji
Ul. Sienkiewicza 63, 25- 002 Kielce
tel. 41/ 365 81 79, e-mail: biuro.umws@sejmik.kielce.pl
Kontakt: Kierownik Lokalny Projektu – Ewa Cisowska-Kusak

oraz na stronie internetowej projektu: www.ikp.it.kielce.pl
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http://www.ikp.it.kielce.pl

